MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

PORTARIA 40/2019 - GAB/DG/CAMPUS-CBVZO/REITORIA/IFRR, de 15/03/2019

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO  CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 374/GR, de 1º de março de 2019, resolve:

Art. 1.º Dispensar a servidora ALINE LIMA SOARES DA COSTA, Matrícula Siape nº 2108719, da

Fiscalização do Contrato nº 05/2018, da Empresa SEGUROS SURA S/A, CNPJ: 33.065.699/0001-27,

cujo o objeto é a prestação de serviço de seguro contra acidentes pessoais para atender aos alunos

regularmente matriculados que estejam em processo de estágio do Campus Boa Vista Zona Oeste,

designada por meio da Portaria nº 263/DG, 21 de novembro de 2018.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ISAAC SUTIL DA SILVA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Isaac Sutil da Silva, DIRETOR DE DEPARTAMENTO - CD4 - DG (CBVZO), em 15/03/2019 15:32:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

122

7d156d6c19

	Documento assinado eletronicamente por: